様式1

令和　　　年　　　月　　　日
出店申請書
JAL 向津具ダブルマラソン実行委員会

 　実行委員長　　長谷川　泰生　　様
	所在地
	〒

	名　称

	代表者
職氏名

	電　話

	E-mail

　　　　　　　　　　　　（申請者）
第９回 JAL 向津具ダブルマラソンにおいて出店したいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
	出店希望日

※出店希望日に✔
	□　令和７年６月７日（土）
	□
	令和７年６月８日（日）

	搬入時間

※搬入時間に✔
	12：30～13：30
	□
□
□
	①4：00～5：00

②6：15～7：15
③9：15～11：15

	出店場所
	ラポールゆや
	油谷総合運動公園

	出店方法
	テント・キッチンカー
	テント・キッチンカー

	必要数
	　　　　　小間

（１小間はテント１/２）
	　　　　　小間

（１小間はテント１/２）

	電源（有料）
	要　・　不要
	要　・　不要

	使用電気機器
	機器（　　　　）電力（　　 W）
機器（　　　　）電力（　　 W）
機器（　　　　）電力（　　 W）
機器（　　　　）電力（　　 W）
	機器（　　　　）電力（　　 W）
機器（　　　　）電力（　　 W）
機器（　　　　）電力（　　 W）
機器（　　　　）電力（　　 W）

	付属品の追加（有料）

※追加が必要な場合のみ記入
	机　　　　台

椅子　　　脚
	机　　　　台

椅子　　　脚

	添付書類
	（１）販売品目及び価格等一覧
（２）出店従業員名簿

添付書類（１）
販売品目及び価格等一覧
（申請者名称）
	販売品目
	規　　格
（サイズ、数量等）
	販売価格
	仕入先
（名称、所在地、電話）

	種　類
	品　名

※仕入先は、販売品目が食品の場合のみ記入してください。
	責任者等
	職　名
	氏　　　名
	備　　　　考

	出店責任者

	食品衛生責任者

出店従業員名簿
※「出店責任者」は、備考の欄に連絡先（携帯電話番号）を記入ください。
※「食品衛生責任者」は、食品を販売する場合に記入してくださ